
 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

サンエックス株式会社 

2024年 4月 24日 

 

 

平素は格別なお引き立てをいただき厚くお礼を申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記期間を休業とさせていただきます。 

期間中、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■休業期間 

2024年 4月 27日(土) ～ 4月 29日(月)、5月 3日（金）～5月 6日（月） 

 

■ゴールデンウィーク休業中のお問い合わせについて 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、翌営業日より順次ご対応させてい 

ただきます。 

 

以上 


